
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0312 Český Krumlov

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 6 1750 0,003409 100000 341 99707 7480807 74,81

1 0 1733 0,000000 99659 0 99659 7381100 74,06

2 0 1751 0,000000 99659 0 99659 7281441 73,06

3 0 1764 0,000000 99659 0 99659 7181782 72,06

4 0 1828 0,000000 99659 0 99659 7082123 71,06

5 0 1855 0,000000 99659 0 99659 6982464 70,06

6 0 1815 0,000000 99659 0 99659 6882805 69,06

7 0 1753 0,000000 99659 0 99659 6783145 68,06

8 0 1701 0,000091 99659 9 99655 6683486 67,06

9 0 1632 0,000183 99650 18 99641 6583832 66,07

10 1 1565 0,000213 99632 21 99621 6484191 65,08

11 0 1537 0,000183 99611 18 99602 6384570 64,10

12 0 1522 0,000091 99592 9 99588 6284968 63,11

13 0 1508 0,000000 99583 0 99583 6185380 62,11

14 0 1519 0,000092 99583 9 99579 6085797 61,11

15 0 1534 0,000128 99574 13 99568 5986218 60,12

16 1 1553 0,000298 99561 30 99547 5886650 59,13

17 0 1620 0,000156 99532 16 99524 5787104 58,14

18 1 1706 0,000439 99516 44 99494 5687580 57,15

19 0 1801 0,000903 99472 90 99428 5588086 56,18

20 4 1950 0,001099 99383 109 99328 5488658 55,23

21 3 2025 0,000980 99273 97 99225 5389330 54,29

22 0 2061 0,001255 99176 124 99114 5290105 53,34

23 2 2103 0,000869 99052 86 99009 5190991 52,41

24 4 2132 0,000669 98966 66 98932 5091983 51,45

25 0 2118 0,000801 98899 79 98860 4993050 50,49

26 0 2171 0,000349 98820 34 98803 4894191 49,53

27 2 2207 0,000211 98786 21 98775 4795388 48,54

28 0 2171 0,000585 98765 58 98736 4696613 47,55

29 2 2184 0,000401 98707 40 98687 4597877 46,58

30 1 2224 0,000451 98667 45 98645 4499189 45,60

31 0 2269 0,000773 98623 76 98585 4400544 44,62

32 4 2347 0,000976 98547 96 98499 4301959 43,65

33 3 2435 0,001446 98451 142 98379 4203461 42,70

34 4 2559 0,001654 98308 163 98227 4105081 41,76

35 4 2644 0,001141 98146 112 98090 4006854 40,83

36 2 2688 0,000839 98034 82 97993 3908764 39,87

37 0 2685 0,000272 97951 27 97938 3810772 38,90

38 1 2669 0,000000 97925 0 97925 3712834 37,92

39 0 2576 0,000571 97925 56 97897 3614909 36,92

40 3 2490 0,001622 97869 159 97790 3517012 35,94

41 8 2398 0,002239 97710 219 97601 3419222 34,99

42 7 2339 0,003012 97491 294 97345 3321622 34,07

43 5 2247 0,002963 97198 288 97054 3224277 33,17

44 8 2168 0,003273 96910 317 96751 3127223 32,27

45 6 2125 0,003241 96593 313 96436 3030472 31,37

46 10 2120 0,003416 96280 329 96115 2934036 30,47

47 4 2141 0,003041 95951 292 95805 2837921 29,58

48 9 2164 0,004191 95659 401 95458 2742116 28,67

49 9 2146 0,004614 95258 439 95038 2646658 27,78

50 17 2118 0,005874 94818 557 94540 2551620 26,91

51 10 2033 0,007455 94262 703 93910 2457080 26,07

52 16 1969 0,007587 93559 710 93204 2363170 25,26

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 20 1974 0,007459 92849 693 92503 2269966 24,45

54 9 2036 0,007300 92156 673 91820 2177463 23,63

55 17 2105 0,006522 91484 597 91185 2085643 22,80

56 13 2196 0,006995 90887 636 90569 1994458 21,94

57 21 2260 0,009086 90251 820 89841 1903889 21,10

58 26 2245 0,011059 89431 989 88937 1814047 20,28

59 29 2234 0,013773 88442 1218 87833 1725110 19,51

60 36 2201 0,014866 87224 1297 86576 1637277 18,77

61 34 2140 0,015706 85927 1350 85253 1550701 18,05

62 33 2133 0,016223 84578 1372 83892 1465449 17,33

63 38 2126 0,017873 83206 1487 82462 1381557 16,60

64 41 2095 0,019069 81719 1558 80939 1299095 15,90

65 50 2030 0,022744 80160 1823 79249 1218155 15,20

66 43 1894 0,027552 78337 2158 77258 1138907 14,54

67 60 1700 0,030883 76179 2353 75002 1061649 13,94

68 54 1513 0,031781 73826 2346 72653 986646 13,36

69 41 1335 0,034063 71480 2435 70262 913993 12,79

70 39 1195 0,034726 69045 2398 67846 843731 12,22

71 46 1091 0,037841 66647 2522 65386 775885 11,64

72 42 998 0,039137 64125 2510 62871 710498 11,08

73 39 907 0,043230 61616 2664 60284 647628 10,51

74 34 821 0,048144 58952 2838 57533 587344 9,96

75 47 732 0,053791 56114 3018 54605 529811 9,44

76 42 658 0,060574 53095 3216 51487 475206 8,95

77 40 610 0,067649 49879 3374 48192 423719 8,49

78 45 572 0,068776 46505 3198 44906 375526 8,07

79 44 545 0,072195 43307 3127 41743 330621 7,63

80 31 495 0,080279 40180 3226 38567 288877 7,19

81 39 441 0,088692 36954 3278 35316 250310 6,77

82 50 393 0,095634 33677 3221 32067 214994 6,38

83 37 337 0,104062 30456 3169 28872 182928 6,01

84 23 285 0,113038 27287 3084 25745 154056 5,65

85 31 238 0,122742 24202 2971 22717 128312 5,30

86 36 199 0,133222 21232 2829 19818 105595 4,97

87 30 146 0,144529 18403 2660 17073 85777 4,66

88 18 121 0,156714 15743 2467 14510 68704 4,36

89 18 97 0,169828 13276 2255 12149 54194 4,08

90 17 71 0,183923 11022 2027 10008 42045 3,81

91 11 53 0,199049 8994 1790 8099 32037 3,56

92 14 36 0,215254 7204 1551 6429 23938 3,32

93 4 13 0,232584 5653 1315 4996 17509 3,10

94 5 14 0,251080 4339 1089 3794 12513 2,88

95 1 6 0,270779 3249 880 2809 8719 2,68

96 1 8 0,291709 2369 691 2024 5910 2,49

97 4 4 0,313890 1678 527 1415 3886 2,32

98 3 2 0,337329 1151 388 957 2471 2,15

99 1 0 0,362024 763 276 625 1514 1,98

100 0 0 0,387953 487 189 392 889 1,83

101 0 0 0,415079 298 124 236 497 1,67

102 0 0 0,443342 174 77 136 261 1,50

103 0 0 0,472662 97 46 74 125 1,29

104 0 0 0,502932 51 26 38 51 1,00

105 0 0 1,000000 25 25 13 13 0,50


